
  Bezirksreferenten  

Braunau   Markus Postlmayr    0660 3563169 

TC Promotech Mattighofen   Postlmayr14@gmail.com 

Eferding-Grieskirchen  Thomas Hatteier    0699 81122973 

URTC Eferding     hattex75@hotmail.com 

Freistadt    Alexander Moser    0664 2505871 

SPG Königswiesen/St. Georgen   alexandermoser.81@gmail.com 

Gmunden    Florian Putz     0650 4119810 

TC Traunkirchen    Putz_Florian@gmx.at 

Kirchdorf    Alois Steiner     0664 1545388 

SV Molln     a.steiner@donauversicherung.at 

Linz Land    Melanie Felbermayr   0660 5297913 

    ETV Enns     felbermayr.m@outlook.com 

Linz Stadt    Bianca Irsigler     0677 62752714 

ASKÖ-Tenniszentrum Linz   bianca.irsigler@gmx.at 

Perg    Markus Habringer    0664 2178018 

UTC Baumgartenberg    markus@foxes.tennis 

Ried     Florian Reiter     0664 3831381 

UTC Fischer Ried    f.reiter@vb-ooe.at 

Rohrbach    Gerald Trautner    0664 3442530 

UTC Rohrbach-Berg    gerald@intersport-poetscher.at 

mailto:f.reiter@vb-ooe.at


  Bezirksreferenten  

Schärding    Günther Huber    0660 3101133 

TSV St. Marienkirchen/Sch.  g.huber@st-marienkirchen.ooe.gv.at 

Steyr/Steyr Einzug   Klaus Mader     0676 7216543 

ASV Bewegung Steyr    klaus.mader@liwest.at 

Urfahr-Umgebung  Maximilian Hofer    0664 1258807 

SU Bad Leonfelden    hofer.maxililian@gmx.at 

Vöcklabruck    Andreas Schlosser   0677 61346006 

TSV Frankenmarkt    andreas_schlosser@hotmail.com 

Wels/Wels Land   Alexander Eckmayr    0664 4664180 

UTC Lambach     alexander_eckmayr1@yahoo.de 

 

 

 


